Pantserslang 500 mm (0903061340)

Art. nr. 0903061340
EAN 4003665420837

Afbeelding plaatsvervangend

e Voor het aansluiten op de zuig-/drukzijde van alle huiswaterpompen/-automaten met 1"-uitwendige/inwendige
schroefdraad aan vast geinstalleerde waterleidingen

e Absorbeert stroomgeluid en zorgt voor een hoge veiligheid door dubbele persing bij de aansluitarmaturen

e Roestvast stalen mantel 1", binnenin latex kern

e Roestvaste armaturen

e Bestaande uit:

e Gewapende slang, 1"-USD x 1"-ISD

o Afdichting @ 30 x 23 x 3 mm
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Technische waarden

Parameters

Binnen-@
Wanddikte
Lengte
Werkdruk
Berstdruk

Temperatuurbestendigheid

25mm
4 mm
500 mm
6 bar
18 bar
0-65°C
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